Lhwio della procedura di affidamento diretto in economia per l'ingresso al Chiostro di Santa
Chiara - Napoli per il giorno 20-04-2023, scuola secondaria di primo grado;

Art. 3
L'importo complessivo oggetto della spesa per lhcquisizione in affidamento diretto di cui all'Art. 2 è
determinato in € 288,00 (duecentottantotto/00) IVA esente art. 10 del D.P.R. 633172.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sullAttività A05 Visite e viaggi che presenta

un'adeguata e sufFiciente disponi bi I ità fi nanzia ria.

4ft. 4
Si approva lbrdine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del servizio che si